
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Советская средняя школа №1» Советского района Республики Крым

( МБОУ « Советская СШ №1»)

ПРИКАЗ

14.01.2026 № 11

Об организации питания во
II полугодии 2025/2026 учебного
года

В соответствии со статьями 37, 79 пункта 7 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»,
утверждёнными постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодёжи» утвержденными постановлением Главного санитарного
врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28, СанПиН 2.3.2.1324-03 «Гигиенические
требования к срокам годности и условиям хранения пищевых продуктов» утвержденными
постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от 22.05.2003 № 98,
Законом Республики Крым от 06.07.2015 № 131-ЗРК/2015 «Об образовании в Республике
Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 29.03.2024 № 241 «Об
утверждении Государственной программы развития образования в Республике Крым»,
Региональным стандартом оказания услуги по обеспечению горячим питанием
обучающихся в государственных и муниципальных общеобразовательных организациях
Республики Крым, утвержденным приказом Министерства образования, науки и молодежи
Республики Крым от 18.05.2022№ 798, Постановлением администрации Советского района
Республики Крым от 26.12.2022 №786 «Об утверждении порядка предоставления
дополнительных мер поддержки детям участников СВО, обучающихся вМБОУСоветского
района Республики Крым», Постановлением администрации Советского района
Республики Крым от 27.05.2024 №270 «О внесении изменений в постановлении
администрации Советского района Республики Крым от 6 апреля 2022 №207 «Об
организации горячего питания в муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждениях Советского района Республики Крым, Постановлением администрации
Советского района от 29.12.2025 №734 «О внесении изменений в постановление
администрации Советского района Республики Крым от 14.09.2021 №517 «О
финансировании расходов по организации питания в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях муниципального образования Советского района
Республики Крым» с целью контроля за организацией и качеством питания обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать горячее питание обучающихся 1-11 классов с 12.01.2026:
1.1. Одноразовое бесплатное горячее питание для обучающихся 1 - 4 классов за

счет средств федерального бюджета. Стоимость условного (минимального) набора
продуктов питания на 1 обучающегося в день – 85,55 руб. (Приложение № 1).

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sov1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1" СОВЕТСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 22.01.2025, 08:30
Действителен до: до 17.04.2026, 08:30

Ключ подписи: 00BBFEABC1B35030ED7C935C9118F182E0



1.2.Двухразовое бесплатное горячее питание для обучающихся 1-11 классов,
отнесенных к льготным категориям, за счет средств муниципального бюджета.
(Приложение № 2, 3).

Стоимость на 1 обучающегося в день:
- обед (7-11 лет) – 88,60 рублей;
- завтрак (12-17 лет) – 73,35 руб;
- обед (12-17 лет) – 105,24 руб.
1.3.Горячее питание обучающихся 1-11 классов за счет родительских средств

Стоимость на 1 обучающегося в день (с учетом стоимости комиссии за денежный
перевод (в размере 1%) :

- обед (7-11 лет) – 89,49 рублей;
- завтрак (12-17 лет) – 74,08 руб;
- обед (12-17 лет) – 106,29 руб.

2. Утвердить директором Мишиной С.С.:
2.1. Основное (организованное) меню для обучающихся в соответствии с

возрастной категорией.
До 12.01.2026

2.2. График работы пищеблока с 12.01.2026 с 07.00 до 16.00. Возложить
ответственность за работу пищеблока на шеф-повара Лихолит И.Н.

3. Классным руководителям:.
3.1. Вести табель учета приёмов горячей пищи обучающимися по утвержденной в

общеобразовательной организации форме.
Ежедневно

3.2. Вести просветительскую работу по формированию навыков культуры
здорового питания среди детей и их родителей (законных представителей)

4. Назначить ответственного за организацию горячего питания обучающихся на 2025/2026
учебный год Овсянникову З.П.

5. Ответственному по питанию Овсянниковой З.П.:
5.1. Осуществлять общественно-административный контроль за организацией

питания обучающихся.
Ежедневно

5.2. Вести просветительскую работу по формированию навыков культуры
здорового питания среди детей и их родителей (законных представителей).

Ежедневно
5.3. Проводить мониторинг организации питания обучающихся, в том числе

анкетирования.
Два раза за учебный год

5.4. Осуществлять контроль за санитарным состоянием школьной столовой.
Ежедневно

5.5. Контролировать дежурства учителей в соответствии с утверждённым
графиком.

Ежедневно
5.6. Информировать родителей (законных представителей) на родительских

собраниях, в чатах об организации питания.
Ежемесячно

5.7. Осуществлять контроль за выполнением требований нормативных документов
по приему и хранению продуктов питания, приготовлению, реализации готовых
блюд.



Ежедневно
5.8. Информировать своевременно о нарушениях безопасности условий

организации питания руководителя общеобразовательной организации.
При необходимости

5.9. Оформлять и регулярно обновлять информационные стенды в обеденном зале
школьной столовой на которых в том числе в обязательном порядке разместить:

- ежедневное меню с указанием стоимости питания, пищевыми веществами для
обучающихся в соответствии с возрастной категорией (ежедневно);

- основное (организованное) меню в соответствии с возрастной категорией;
- информацию для обучающихся о здоровом питании.

Еженедельно
5.10. Вести протоколы по итогам рассмотрения вопросов по организации питания.

По итогам совещания
6. Медицинской сестре Грецкой Е.И.:

6.1. Контролировать организацию питания, качество поступающего сырья на
пищеблок школьной столовой.

Ежедневно
6.2. Вести журнал бракеража готовой пищевой продукции.

Ежедневно
6.3. Присутствовать при отборе суточных проб с каждой партии приготовленных

готовых блюд.
Ежедневно

6.4. Проводить перед началом работы осмотр работников пищеблока на наличие
гнойничковых заболеваний кожи рук и остальных поверхностей тела, а также
ангин, катаральных явлений верхних дыхательных путей с занесением
результатов осмотра в гигиенический журнал.

Ежедневно
6.5. Осуществлять контроль прохождение работниками школьной столовой

медицинских осмотров с обязательными отметками в санитарных книжках.
1 раз в год

6.6. Осуществлять контроль соблюдение режима питания детей.
Ежедневно

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.С. Мишина

Приложение 1 к приказу



МБОУ « Советская СШ №1»
от 14.01.2026 № 11

Список обучающихся 1-4 классов МБОУ «Советская СШ№1» для организации
бесплатного горячего питания (завтрак) в 2025/2026 учебном году

1-А класс
1. Адаев Максим Александрович
2. Алиева Дарина Теймуровна
3. Асанова Элина Эльнаровна
4. Беляева Полина Дмитриевна
5. Билялов Рамиль Мамметович
6. Ватаманюк Кирилл Артемович
7. Гаврилова Екатерина Максимовна
8. Деревянская Анна Алексеевна
9. Консул Дарья Александровна
10. Контеев Руслан Олегович
11. Косован Рафаэль Артёмович
12. Куркчи Ясмина Зейнуровна
13. Куцева Вероника Максимовна
14. Лазепникова Варвара Сергеевна
15. Лакуста Артур Алексеевич
16. Лихолит Анастасия Александровна
17. Морозова Екатерина Дмитриевна
18. Павлушина Полина Романовна
19. Пидорич Тимофей Александрович
20. Потеряхина Елизавета Денисовна
21. Соклаков Александр Максимович
22. Сусоев Денис Александрович
23. Тахмазов Физули Шакирович
24. Яковчук Тимур Сергеевич
25. Яцыко София Дмитриевна

1-Б класс
1. Айдинов Дамир Арсенович
2. Аширов Амирхан Динарович
3. Бобылева Маргарита Сергеевна
4. Васина Маргарита Александровна
5. Васюков Захар Ильич
6. Волощук Алла Вячеславовна
7. Голова Али Мустафаевич
8. Катаева Рианна Серверовна
9. Кемаль Дмитрий Петрович
10. Кирилюк Александр Адлександрович
11. Кузнецов Роман Алексеевич
12. Куркчи Халил Беирович
13. Куртаметова Мелек Артуровна
14. Маржинэ Иван Вячеславович
15. Манчи Лиля Ленуровна
16. Матяж Марьяна Денисовна
17. Миронов Олег Витальевич



18. Мурахас Арзы Исметовна
19. Образкова Полина Дмитриевна
20. Петкевич Михаил Иванович
21. Пожарный Владислав Сергеевич
22. Пшеничная Злата Павловна
23. Сефляев Кемран Эмирович
24. Соляник Кирилл Олегович
25. Чернова Дарья Константиновна
26. Щербаков Артём Андреевич

2-А класс
1. Арипов Сервер Арсенович
2.Билялов Мустафа Мамметович
3.Васина Ева Александровна
4. Заря Марк Владиславович
5.Ибрагимова Эльмира Исметовна
6.Киватыцкая Анна Максимовна
7.Ковбарь Варвара Антоновна
8.Лебедева Алевтина Дмитриевна
9.Манчи Эльдар Ленурович
10. Манчи Олег Дмитриевич
11.Нежмединов Мустафа Эльдарович
12.Нежмединов Руслан Эрнесович
13.Панько Игнатий Витальевич
14.Сергалиев Кемран Ремзиеви
15.Товстопятов Егор Павлович
16.Халилова Севиля Муртазаевна
17. Харламов Макар Александрович
18.Юзбашев Данил Шевкетович

2-Б класс
1.Астапович Никита Николаевич
2.Аптышаева Зарина Ваитовна
3.Гайфудинов Макар Алексеевич
4.Голубятникова Мария Павловна
5.Мохирев Егор Владимирович
6.Мовчун Мария Александровна
7.Платон Любовь Олеговна
8.Пушкаревская вероника Максимовна
9.Самойлова София Васильевна
10.Султанова Амина Марленовна
11.Тарасенко Виктория Александровна
12.Ударцева Елена Эдуардовна
13.Ульфанов Мурад Зияевич
14.Шередека Лада Святославовна

2-М класс
1.Лебедева Владислава Дмитриевна
2.Троян Анна Александровна
3.Харитоненко Артем Дмитриевич
4. Савчук Кирилл
3-А класс
1. Бастриков Дмитрий Сергеевич
2. Вотчала Ярослав Михайлович



3. Гусельников Кирилл Владимирович
4. Доманчук Дарина Анатольевна
5. Журакивский Вадим Русланович
6. Захарченко София Игоревна
7. Каракулов Дмитрий Анатольевич
8. Кирилюк Владимир Владимирович
9. Коваленко Виктория Андреевна
10. Комарницкая Полина Сергеевна
11. Комиссарова Мария Евгеньевна
12. Мамонтова Рената Тимуровна
13. Марусяк Кирилл Иванович
14. Онсович Михаил Александрович
15. Рашидова Арзы Арсеновна
16. Слотин Владислав Александрович
17. Супонина Таисия Геннадиевна
18. Трофимова Евгения Александровна
19. Чернышенко Ольга Викторовна
20. Чураков Дмитрий Сергеевич
21. Шапошников Артем Михайлович
22. Шевчук Николай Александрович
3-Б класс
1.Абкадыров Эрвин Илимдарович
2.Бобровников Артем Сергеевич
3.Гималетдинов Тимофей Сергеевич
4.Джемиль-уста Ресуль Селимович
5.Довгаль Владислав Олегович
6.Жарикова Вероника Александровна
7.Жеребецкий Алексей Вячеславович
8.Зевриев Исмет Энверович
9.Знаменский Даниил Александрович
10.Ковальский Роман Владимирович
11.Косован Ева Николаевна
12.Ли Ксения Юрьевна
13.Максимова Ксения Сергеевна
14.Мевлют Амира Ильясовна
15.Мурахас Исвет Исметович
16.Плотницкая Кира Юрьевна
17.Павленко Руслан Юрьевич
18.Пидорич Данил Александрович
19.Попович Лев Сергеевич
20.Сейдаметова Эльвина Айдеровна
21.Снегур Есения Станиславовна
22.Смирнов Роман Сергеевич
23.Ткачева Екатерина Сергеевна
24.Улюсова Виктория Олеговна
25.Фукала Али Абдуламитович
26.Цымбалюк Максим Денисович
4-А класс
1.Абильмеджитова Элина Синиверовна
2.Аверьянов Николай Алексеевич
3.Адаева Анилина Александровна
4.Боднар Руслан Андреевич



5.Бойко Валерий Александрович
6.Гафарова Ясмина Рустемовна
7.Горюнов Георгий Викторович
8.Диденко Роман Иванович
9.Заикина Полина Артемовна
10.Катулина Алина Анатольевна
11.Колимбет Даниил Николаевич
12.Куркчи Халил Зейнурович
13.Куртбединова Ясмина Сеттаровна
14.Максимов Денис Григорьевич
15.Матковский Дмитрий Сергеевич
16.Миронов Артем Андреевич
17.Мохирев Прохор Владимирович
18.Мурахас Нусрет Исметович
19.Мустафаев Джемиль Арсланович
20.Неретин Роман Александрович
21.Огида Марианна Павловна
22.Панько Георгий Витальевич
23.Платон Виктор Витальевич
24.Подгорняк Михаил Александрович
25.Портной Алексей Сергеевич
26.Сеттарова Милана Темуровна
27.Скрипчук Аким Андреевич
28.Соловьёва Ульяна Артемовна
29.Супрунова Екатерина Леонидовна
30.Тимурову Ксению Константиновну
31.Ярош Кира Максимовна
4-Б класс
1.Бахиев Бекир Асанович
2.Бондаренко Евгений Александрович
3.Богомолова Арина Юрьевна
4.Волынец Ксения Дмитриевна
5.Габченко Николь Сергеевна
6.Дерюгина Валерия Владимировна
7.Еремия Владислав Владимирович
8.Заремба Сильвестр Сергеевич
9.Звоник Александр Александрович
10.Зворыгин Тимофей Денисович
11.Алисова Екатерина Алексеевна
12.Кадыров Абдуль-Азиз Эльдарович
13.Каракаш Софья Эмилевна
14.Ковбарь Полина Антоновна
15.Криворучко Глеб Денисович
16.Лубяная Анастасия Сергеевна
17.Маллаибрам Рамазан Якубович
18.Морозова София Дмитриевна
19. Османова Риана Рустемовна
20.Османов Сейдали Османович
21.Пасечник Дарина Сергеевна
22.Петренко Марина Анатольевна
23.Писаревский Артем Александрович
24.Платон Семен Олегович



25.Сазонова Татьяна Андреевна
26.Хромченко Ярослав Юрьевич
27.Чернышенко Максим Дмитриевич
28.Чернышева Варвара Андреевна
29.Щербань Дарина Витальевна
30.Яячик Селим Айдерович
4-М класс
1.Лебедева Иванна Дмитриевна
2.Султанов Темур Александрович
3.Тимофеева Екатерина Сергеевна
4.Ступаченко Тимур Николаевич
5.Тимофеев Михаил Сергеевич

Приложение 2 к приказу
МБОУ « Советская СШ №1»
от 14.01.2026 № 11

Список обучающихся 1-4 классов МБОУ «Советская СШ №1» для организации
горячего питания льготников (обед) в 2025/2026 учебном году

1. Для детей с ограниченными возможностями здоровья
1 Сефляев Кемран Эмирович 1-Б
2 Васина Ева Александровна 2-А
3 Харламов Марк Александрович 2-А
4 Харитоненко Артём Дмитриевич 2-М
5 Троян Анна Александровна 2-М
6 Лебедева Владислава Дмитриевна 2-М
7 Гусельников Кирилл Владимирович 3-А
8 Смирнов Роман Сергеевич 3-Б
9 Боднар Руслан Андреевич 4-А
10 Лебедева Иванна Дмитриевна 4-М
11 Султанов Темур Александрович 4-М
12 Тимофеева Екатерина Сергеевна 4-М
13 Тимофеев Михаил Сергеевич 4-М
14 Ступаченко Тимур Николаевич 4-М

2. Для обучающихся родители которых участники СВО
1 Косован Рафаэль Артёмович 1-А
2 Матяж Марьяна Денисовна 1-Б
3 Петкевич Михаил Иванович 1-Б
4 Манчи Олег Дмитриевич 2-А
5 Жарикова Вероника Александровна 3-Б
6 Подгорняк Михаил Александрович 4-А

3. Для обучающихся из многодетных семей
1. Адаев Максим Александрович 1-А
2. Асанова Эмине Эльнаровна 1-А
3. Беляева Полинка Дмитриевна 1-А
4. Биляеву Рамилю Мамметовичу 1-А
5. Деревенская Анна Алексеевна 1-А
6. Куркчи Ясмина Зейнуровна 1-А
7. Лихолит Анастасия Александровна 1-А



8. Потеряхина Елизавета Денисовна 1-А
9. Тахмазов Физули Шакирович 1-А
10. Айдинов Дамир Арсенович 1-Б
11. Аширов Амирхан Динарович 1-Б
12. Бобылева Маргарита Сергеевна 1-Б
13. Васина Маргаритп Александровна 1-Б
14. Голова Алим Мустафаевич 1-Б
15. Катаева Рианна Серверовна 1-Б
16. Куркчи Халил Бекирович 1-Б
17. Куртаметова Мелек Артуровна 1-Б
18. Манчи Лиля Ленуровна 1-Б
19. Мурахас Арзы Исметовна 1-Б
20. Миронов Олег Витальевич 1-Б
21. Арипов Сервер Арсенович 2-А
22. Нижмединов Руслан Эрнесович 2-А
23. Нижмединов Мустафа Эльдарович 2-А
24. Лебедева Алевтина Дмитриевна 2-А
25. Манчи Эльдар Ленурович 2-А
26. Панько Игнатий Витальевич 2-А
27. Сергалиев Кемран Ремзиевич 2-А
28. Билялов Мустафа Мамметович 2-А
29. Юзбашев Данил Шевкетович 2-А
30. Заря Марк Владимирович 2-А
31. Самойлова София Васильевна 2-Б
32. Султанова Амина Марленовна 2-Б
33. Мовчун Мария Александровна 2-Б
34. Мохирев Егор Владимирович 2-Б
35. Платон Любовь Олеговна 2-Б
36. Ударцева Елена Эдуардовна 2-Б
37. Ульфанов Мурад Зияевич 2-Б
38. Журакивский Вадим Русланович 3-А
39. Рашидова Арзы Арсеновна 3-А
40. Шевчук Николай Александрович 3-А
41. Вотчал Ярослав Михаилович 3-А
42. Ковальский Роман Владимирович 3-Б
43. Зевриев Исмет Энверович 3-Б
44. Довгаль Владислав Олегович 3-Б
45. Мурахас Исвет Исметович 3-Б
46. Куркчи Халил Зейнурович 4-А
47. Заикина Полина Артемовна 4-А
48. Скрипчук Аким Андреевич 4-А
49. Тимурова Ксения Константиновна 4-А
50. Супрунова Екатерина Леонидовна 4-А
51. Мурахас Нусрет Исметович 4-А
52. Мохерев Прохор Владимирович 4-А
53. Адаева Анилина Александровна 4-А
54. Панько Георгий Витальевич 4-А
55. Сеттарова Милана Темуровна 4-А
56. Платон Семен Олегович 4-Б
57. Сазонова Татьяна Андреевна 4-Б



58. Бахиев Бекир Асанович 4-Б
59. Османов Сейдали Османович 4-Б
60. Щербень Дарина Витальевна 4-Б
61. Волынец Ксения Дмитриевна 4-Б
62. Петренко Марина Анатольевна 4-Б
63. Кадыров Абдуль-Азиз Эльдарович 4-Б
64. Яячик Селим Айдерович 4-Б

Приложение 3 к приказу
МБОУ « Советская СШ №1»
от 14.01.2026 № 11

Список обучающихся 5-11 классов МБОУ «Советская СШ №1», относящихся к
льготной категории граждан для организации бесплатного горячего питания

(завтрак, обед) в 2025/2026 учебном году

1. Дети находящиеся под опекой
№ ФИО ребенка Класс
1 Ростун Виктория Святославовна 5-А
2 Тиняков Николай Александрович 7-А
3 Тиняков Леонид Александрович 7-А
4 Яремко Константин Сергеевич 7-Б
5 Ростун Степан Святославович 9-А
6 Бондарчук Артём Романович 9-А
7 Пахомов Давид Витальевич 9-К

2.Для детей с ограниченными возможностями здоровья
1 Мамутов Ахтем Ридванович 5-А
2 Сиргалиев Анатолий Артурович 5-А
3 Еналеева Маргарита Витальевна 5-А
4 Манчи Виолетта Ибрагимовна 6-А
5 Сиргалиев Червоня Артурович 7-А
6 Пшеничный Демид Дмитриевич 7-Б
7 Улаев Николай Сергеевич 7-Б
8 Иванова Мадонна Тахировна 7-Б
9 Платон Галина Олеговна 7-Б
10 Ермаков Михаил Александрович 8-Б
11 Грязнов Михаил Сергеевич 9-А
12 Стефанов Илья Владимирович 9-А
13 Митряшкина Полина Николаевна 9-А
14 Макеева Алина Евгеньевна 10
15 Пискунов Никита Олегович 10
16 Воробьёв Константин Васильевич 10
17 Яремко Константин Сергеевич 7-Б

3.Для обучающихся из малоимущих семей1 Зубкова Ника Андреевна 5-Б2 Симонова Алёна Игоревна 8-А3 Искандерова Сапбрина Рустемовна 8-А4 Кабельников Ярослав Артёмович 10



4.Для обучающихся родители которых участники СВО
7 Иващук Мария Денисовна 6-А
8 Давид Александр Александрович 6-А
9 Котов Дмитрий Викторович 9-А
10 Матяж Яна Денисовна 9-А
11 Подгорняк Иван Александрович 9-К
12 Алексенко Максим Максимович 10
13 Пискунов Никита Олегович 10
14 Иванова Влада Николаевна 10
15 Беляков Максим Владимирович 11
16 Поплавская Виктория Алексеевна 11

Агафогова Дария Владимировна 11

5.Для обучающихся из многодетных семей
1. Ерзин Вячеслав Рустемович 5-А
2. Тахмазова Зей Шакировна 5-А
3. Фоменко Марина Сергеевна 5-А
4. Османова Арзы Османовна 5-А
5. Хватков Кирилл Дмитриевич 5-А
6. Улыбина Аделия Александровна 5-А
7. Скидан Артём Александрович 5-А
8. Скидан Татьяна Александровна 5-А
9. Рашидова Леннара Арсеновна 5-Б
10. Енелеев Муслим Эльдарович 5-Б
11. Тимошенко Кира Сергеевна 5-Б
12. Султанова Алие Марленовна 5-Б
13. Тимурова Дарья Фарходовна 5-Б
14. Берцева Вероника Алексеевна 5-Б
15. Ваитова Эмине Ленуровна 5-Б
16. Сергалиев Адлан Ремзиевич 5-Б
17. Зевриева Адиле Энверовна 5-Б
18. Журакивская Мирослава

Александровна
5-Б

19. Самойлова Вероника Васильевна 5-Б
20. Избишев Эльдар Дмитриевич 5-Б
21. Бозорова Малика

Нажмиддиновна
6-А

22. Куркчи Алиме Бекировна 6-А
23. Куркчи Сабина Зейнуровна 6-А
24. Шиленко София Витальевна 6-А
25. Юзбашев Дамир Шевкетович 6-А
26. Мовчун Ульяна Александровна 6-Б
27. Дроздова Анастасия Михайловна 6-Б
28. Яячик Султание Айдеровна 6-Б
29. Сазонова Анастасия Андреевна 6-К
30. Заикина Арина Артемовна 6-К
31. Савчук Кирилл Кириллович 6-К
32. Первухина Анна Максимовна 6-К
33. Куртмаметова Эмилия

Бахтияровна
6-К

34. Айдинов Алан Арсенович 7-А



35. Тахмазов Ислам Шакирович 7-А
36. Бирка Максим Алексеевич 7-А
37. Ковальский Владимир

Владимирович
7-А

38. Зердеве Ление Сейфйллаевна 7-А
39. Вотчал Валерий Михайлович 7-А
40. Избишева Ангелина Дмитриевна 7-А
41. Дроздова Алесандра Михайловна 7-Б
42. Никонов Андрей Юрьевич 7-Б
43. Сковпень Диана Александровна 7-Б
44. Нежмединова Полина Эрнесовна 7-Б
45. Беличенко Виктория Леонидовна 7-Б
46. Джураев Тимур Рустемович 7-Б
47. Фоменко Анна Сергеевна 8-А
48. Новиков Денис Евгеньевич 8-А
49. Витковская София

Станиславовна
8-А

50. Потапова Карина Дмитриевна 8-А
51. Волынец Анастасия Дмитриевна 8-А
52. Беляев Александр Дмитриевич 8-Б
53. Новиков Всеволод

Александрович
8-Б

54. Контеева Марианна
Александровна

8-Б

55. Контеева Милена Александровна 8-Б
56. Вотчал Дмитрий Михаилович 8-Б
57. Петренко Никита Анатольевич 8-Б
58. Пасечник Никита Александрович 8-Б
59. Тимошенко Валерия Сергеевна 9-А
60. Супрунова Анастасия

Леонидовна
9-А

61. Ерзин Руслан Рустемович 9-А
62. Ударцева Ксения Эдуардовна 9-А
63. Ваитов Решат Ленурович 9-А
64. Руденко Андрей Алексеевич 9-А
65. Самойлова Алиса Васильевна 9-А
66. Седнев-Платон Илья Витальевич 9-А
67. Бозоров Далер Нажмиддинович 9-К
68. Никонова Валентина Юрьевна 9-К
69. Беляев Максим Дмитриевич 10
70. Синько Ольга Игоревна 10
71. Шиленко Анастасия Витальевна 10

С приказом от 14.01.2026 № 11 ознакомлены:
№
п/п Ф.И.О. Подпись Дата



1 Аксютец М.П.
2 Алисова З.В.
3 Вансаровская И.В.
4 Горгула О.В.
5 Диденко Т.В.
6 Домрачева Е.В.
7 Дудниченко Е.В.
8 Ищук И.С.
9 Исаева Н.В.
10 Искандерова О.М.
11 Исмаилова Ф.С.
12 Кица Л.Н.
13 Куркчи Л.С.
14 Макаренко В.А.
15 Мельник С.А.
16 Несчетная Н.И.
17 Нагаевская Н.А.
18 Овсянникова З.П.
19 Плужко С.А.
20 Ревнюк Е.Н.
21 Салидинова Д.И.
22 Савуляк В.Б.
23 Саучук О.О.
24 Харьковец И.Ю.
25 Чернега О.А.
26 Якименко Л.В.
27 Грецкая Е.И.


